Муниципальное казённое учреждение культуры
«Далматовский краеведческий музей»

11 Р И К А 3

от «30» июня 2017 г. № 21-а

О создании комиссии
по противодействию коррупции
в МКУК «Далматовский краеведческий музей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции», с целыо совершенствования работы по
противодействию коррупции в МКУК «Далматовский краеведческий музей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянную комиссию по противодействию коррупции в
МКУК «Далматовский краеведческий музей».
Председатель комиссии:

Пономарева Галина Александровна, главный хранитель фондов
МКУК «Далматовский краеведческий музей»;
Члены комиссии:

Пономарева Надежда Михайловна -  заведующий сектором учета
фондов МКУК «Далматовский краеведческий музей»;

Косинцева Наталья Николаевна -  экскурсовод МКУК «Далматовский
краеведческий музей»;

2, Ознакомить комиссию с Положением но антикоррупционной
политике, с Положением о комиссии по антикоррупционной политике, с
Положением о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в
МКУК «Далматовский краеведческий музей» (приложение №1,2,4)

Директор
МКУК «Далматовский краеведческий музей» ^  ^  ^  Курочкина

С приказом ознакомлены: 30 С&. Цг ЗЬщем-
/ с . а . й ? .

У  / & '  " у л ? ’ 0 '  1 >
Л С Н -С  ^ / / -  С>1-2  /У  / 1 /

Ш  О в  й  1 Х с {Си с  и .с и :к -- >, \ П ( )